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KJØNNSDELT SVØMMEUNDERVISNING 
 
Jeg viser til brev av 10.09.2008 fra representanten Andreas Halse (A) hvor det reises følgende 
spørsmål: 
 

”Viser til NTB-melding om kjønnsdelt svømmeundervisning på Møllergata skole, som 
førte til oppslag i en rekke medier. I oppslagene kommer det fram at delingen 
kom i stand etter ønske fra foreldrene, visstnok med en religiøs begrunnelse. I 
den forbindelse er det ønskelig med tilbakemelding til komiteen på et par 
spørsmål. 
 
1. Har byråden noen oversikt over hvor ofte, og med hvilken begrunnelse, det 
brukes kjønnsdelt undervisning i Oslo-skolen? 
 
2. Finnes det sentrale retningslinjer fra etaten for når det er greit å dele 
undervisningen etter kjønn? 
 
 
Svar: 
 
Det er ikke utarbeidet oversikt over hvor ofte og med hvilken begrunnelse det praktiseres 
kjønnsdelt svømmeundervisning i Oslo-skolen, men en slik organiseringsform vil være mest 
aktuell der det er muslimske elever.  
 
I brev av 18.04.2008 fra Utdanningsetaten til skolene om grunnleggende svømmeopplæring, er 
svømmeopplæring for muslimske barn omtalt i punkt 7 hvor det bl.a. står: 
 
”Utdanningsetaten er kjent med at enkelte muslimske foreldre ikke ønsker at deres barn skal følge 
ordinær svømmeopplæring. Utdanningsetaten understreker at svømming er en obligatorisk del av 
kroppsøvingsfaget. Som hovedregel er det ikke adgang til fritak fra opplæringen.  
 
Skolen må legge forholdene til rette på en slik måte at alle elever deltar ut fra sine forutsetninger. 
Tilretteleggingen kan for eksempel gjøres på følgende måter: 
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• Muslimske elever kan gis mulighet til å dusje før de andre elevene og bruke lukkede 
av-/påkledningsrom 

• Elevene kan benytte badedrakter som dekker kroppen etter muslimske regler 
• Det kan opprettes kjønnsdelte grupper, eventuelt opprettes egne muslimske grupper 

(…) 
 
 
 
 
Torger Ødegaard 
 
Godkjent og ekspedert elektronisk 
 
 
 
 
 
 
 
 
Trykt vedlegg:    Brev av 18.04.2008 fra Utdanningsetaten til grunnskolene 
Utrykte vedlegg: Ingen 
 
 
 
Kopi: Utdanningsetaten 
          Arbeiderpartiets bystyregruppe 


